

荃灣官立工業中學校友會

TSUEN WAN GOVERNMENT SECONDARY TECHNICAL SCHOOL ALUMNI ASSOCIATION

香港新界錦田錦田公路 131A 號

131A Kam Tin Road, Kam Tin, Yuen Long, N.T. Hong Kong

傳真 FAX: 2451 6829

電郵:e-mail:info@twtsaa.org.hk 網址: Website:http://www.twtsaa.org.hk

第十一屆 (2023-2025) 幹事會選舉提名通知

現宣佈荃灣官立工業中學校友會第十一屆幹事會提名自本年 2 月 14 日開始,至 3 月 10 日下午五時截止。根據會章第四章第 4 條(一)規定:幹事會由 7 至 15 人組成,由全體會員於會員大會直接選舉產生。歡迎各熱心會員以所附之提名表格報名參選。選舉委員會稍後將另行公佈提名結果及海外會員投票方式。

至於未能出席會員大會的會員,可授權屆時出席的會員代為投票。請填妥<u>投</u>票委託書送回或傳真 2451 6829 示覆。謹此通告。

選舉委員會主席

張越華啟

2023年1月29日

附:第十一屆幹事會選舉提名表格

選舉幹事會細則如下:

幹事會人數

按照會章規定:幹事會由七至十五人組成,於會員大會由全體會員投票選舉產生。

參選程序

凡已繳費會員,均可參加競選及投票。會員填妥「第十一屆幹事會候選人提名表格」,須於本年 3 月 10 日或之前,以書面表格送寄回香港新界錦田錦田公路 131A 號,或以傳真 2451 6829,或以電郵 info@twtsaa.org.hk 送回荃工校友會收。請注意:參選者必須獲另一位會員的提名,並在表格內簽署確認。提名表格須經選舉委員會核實方為有效。如提名截止時仍未足十五位幹事獲提名,選舉委員會可延長提名期至會員大會召開時為止。歡迎各熱心會員報名參選。

會員出席會員大會及投票

會員可出席會員大會發言及投票。如未克出席大會的會員,可於大會召開前向幹事會提交書面授權,指定由出席之會員代為投票。海外會員可透過電郵,於選舉日前一天(即4月21日(星期五)下午一時前),將投票表格送抵本會,其選票將與出席者的選票一併處理。

選舉方式

以一會員一票方式選出得票最多的十五位候選人為幹事;假若最後席位出現同票數情况,則由選舉委員會抽簽決定誰人當選。獲選者隨即以互選方式,選出主席、副主席(內務)、副主席(外務)、秘書、司庫等職位,其餘為幹事。

規則解釋權

會章內已清晰地列明一切選舉規則,如選舉時出現爭議,選舉委員會主席將 全權負責解釋。